
№ 2043 от 11.08.2014г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 13.11.2013 № 3804». 

 

 

 Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в связи с 

изменением лимитов бюджетных ассигнований, утвержденных на 2014 год за счет средств 

бюджета города Железногорска, администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 1.Внести изменения в постановление администрации города Железногорска от 

13.11.2013 № 3804 «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и 

территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности 

людей на водных объектах в городе Железногорске на 2014-2020 годы» (в редакции 

постановления от 05.06.2014 № 1419) следующего содержания:  

в приложении к постановлению администрации города Железногорска  

«Муниципальная программа «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, 

обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в городе 

Железногорске на 2014-2020 годы»: 

1) в Паспорте муниципальной  программы: 

 а) в строке «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы»: 

цифры «117140,83627» заменить цифрами «117237,79627»;  

слова «в 2014 году-14550,33627 тыс. руб.» заменить словами «в 2014 году - 14647,29627 

тыс. руб.»; 

цифры «98030,83627» заменить цифрами «98127,79627»;  

слова «в 2014 году - 14550,33627 тыс. руб.» заменить словами «в 2014 году -

14647,29627 тыс. руб.»; 

б) в разделе «7. Ресурсное обеспечение муниципальной программы»: 

 в абзаце втором  цифры «117140,83627» заменить цифрами «117237,79627»;  

 в абзаце третьем цифры «14550,33627» заменить цифрами «14647,29627»;  

 в абзаце тридцать четвертом цифры «98030,83627» заменить цифрами «98127,79627»; 

 в абзаце тридцать пятом цифры «14550,33627» заменить цифрами «14647,29627»; 

2) приложение № 3 к муниципальной программе «Ресурсное обеспечение 

муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, 

обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в городе 

Железногорске на 2014-2020 годы», подпрограмм муниципальной программы за счет средств 

местного бюджета» к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно 

приложению № 1  на 2-х листах; 

3) приложение № 4 к муниципальной программе «Ресурсное обеспечение и прогнозная 

оценка расходов федерального бюджета, областного бюджета, бюджетов государственных 

внебюджетных фондов внебюджетных источников на реализацию целей муниципальной 

программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение 

пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в городе Железногорске на 

2014-2020 годы», изложить в новой редакции согласно приложению № 2 на 2-х листах; 

4) приложение № 5 к муниципальной программе исключить; 

5) приложение № 6 к муниципальной программе исключить; 

6) в Паспорте подпрограммы № 4 «Обеспечение реализации муниципальной 

программы  города Железногорска на 2014-2020 годы»: 

а) в строке «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы»:  

цифры «98030,83627» заменить цифрами «98127,79627», 

            слова «в 2014 году - 14550,33627 тыс. руб.»  заменить  словами «в  2014 году -

14647,29627 тыс. руб.»; 

б) в разделе «5. Ресурсное обеспечение  подпрограммы»: 

 в абзаце втором цифры «98030,83627» заменить цифрами «98127,79627»,  

 в абзаце третьем цифры «14550,33627» заменить цифрами «14647,29627». 



                                                                             2 

 

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации города Железногорска – начальника Управления городского хозяйства 

администрации города Железногорска Быканова Д.А. 

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие в связи со вступлением в силу 

решения Железногорской городской Думы об утверждении соответствующих лимитов 

бюджета. 

 

 

 

Глава города Железногорска                                   В.И. Солнцев 

 
 

 

 

 
Паршутина Е.И. 

2-55-21 


